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بیانیه حزب مردم سالاری در حمایت از  دکتر مسعود پزشکیان
در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران

ژنرال معترض اتاق جنگ اسرائیل کناره گیری کرد
جدایی بنی از بی بی

هزارتوی طرح بایدن برای غزه
محمد على مهتدى

در چشم انداز سیاسی همیشه در حال تحول 
ایران، حضور دکتر مسعود پزشکیان به عنوان نامزد 
اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری، خبر از 
یک تغییر پارادایم بالقوه در حکومت داری کشور 
می دهد. دکتر پزشکیان با پیشینه ای قوی در 
سیاست و تعهدی تزلزل ناپذیر به اصلاحات، چراغ 
امیدی برای کسانی است که مشتاق ایران آزادتر، 
عادلانه تر و دموکراتیک تر همراه با شایسته سالاری 

هستند. 
دکتر پزشکیان با حضور در صحنه انتخابات 
ریاست جمهوری ایران نه تنها از نظر زمان بندی، 
بلکه از نظر ماهیت نیز حائز اهمیت است. در برهه ای 
که ایران با چالش های چندوجهی دست وپنجه نرم 
می کند _ از تحریم های اقتصادی و انزوای سیاسی 
گرفته تا نارضایتی داخلی و تقاضا برای آزادی های 
اجتماعی بیشتر _ برنامه های اصلاحی ایشان 
چشم اندازی جامع که ریشه در اصول استحقاق، 
عدالت و شایسته سالاری دارد و سنگ بنای 
چشم انداز نجات ایران را تشکیل و ارائه می دهد. 
توانایی علمی، همراه باتجربه عملی ایشان، ترکیبی 
منحصربه فرد از بینش نظری و درک عمل گرایانه 

مجهز می کند که برای پیمایش راه پر پیچ وخم 
سیاست ورزی ایران ضروری است.

سبک مدیریت دکتر  پزشکیان بر استفاده از 
استعدادهای فراگیر، قدرت خرد جمعی و اهمیت 
گنجاندن دیدگاه های مختلف در سیاست گذاری ها 
و برنامه های خود با وجود فرهنگ ها، سنت ها و 
دیدگاه ها مختلف، ترویج فرهنگ گفتگو و همکاری، 
پر کردن شکاف ها و ایجاد جامعه ای متحدتر و 

هماهنگ تر تأکید دارد.
حمایت از دکتر مسعود پزشکیان علاوه بر تأکید 
و تأیید یک نامزد اصلح،  فراخوانی برای عصر 
جدیدی در سیاست ایران و به رسمیت شناختن نیاز 
مبرم به اصلاحاتی است که می تواند به چالش های 
بی شمار پیش روی  دولت و ملت رسیدگی کند و 
راه را برای آینده ای روشن تر هموار سازد. برنامه های 
جامع و آینده نگر ایشان، طیف گسترده ای از مردم 
ایران، به ویژه جوانان که نیروی بالقوه ای برای 
یک ایران مترقی تر و عادلانه تر و مشتاق تغییر و 
خوش بین به آینده ای روشن هستند، به سوی امیدی 

تازه هدایت کند.
حضور دکتر پزشکیان با چشم انداز تغییر در 

زمینه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
در عصری جدید، گامی در جهت تحقق آرمان های 
ایرانیان بی شماری است که مشتاق حکومتی عدالت 
محور، شفاف، فراگیر و پاسخگو هستند. لذا تمام 
امکانات تبلیغاتی و رسانه ای حزب مردمسالاری و 
ستادهای انتخاباتی دکتر کواکبیان در سراسر کشور 
در اختیار تبلیغات ستادهای انتخاباتی دکتر مسعود 

پزشکیان قرار خواهد گرفت.
با امید و تلاش برای ایرانی سرافراز، پاینده و 

سربلند

مسچى:  سادات  فخرى  دیپلماسى-  گروه 
»بنی گانتس« وزیر اسبق جنگ رژیم صهیونیستی 
و مهمترین متحد »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
در حالی از شورای جنگ این رژیم استعفا کرد که 
پیش بینی می شود، این موضوع کاتالیزور سقوط 

زودهنگام کابینه حاکم شود.
گانتس عضو شورای جنگ رژیم صهیونیستی، 
شامگاه یکشنبه به طور رسمی استعفای خود را 
اعلام کرد و خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام 
شد. وی علت حضور خود در شورای جنگ رژیم 
اشغالگر را نجات این رژیم از سرنوشت شومی اعلام 
کرد که در انتظار آن است و هدف از این حضور را، 

مشارکت در کابینه نتانیاهو ندانست.
وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی، استعفا 
از شورای جنگ را یک تصمیم سخت و دردناک 
توصیف کرد و از نتانیاهو خواست تا هرچه زودتر 
انتخابات زودهنگام برگزار کند و درباره دلایل 
شکست از مقاومت فلسطین، یک کمیته تحقیق 

داخلی تشکیل دهد.
گانتس، با بیان اینکه نتانیاهو به خاطر منافع 
سیاسی خود، مانع از اتخاذ تصمیمات استراتژیک 
شد، گفت: از کابینه جنگ خارج می شوم، زیرا 
نتانیاهو مانع حرکت به سوی پیروزی حقیقی است.

وی ادامه داد: از طرح بایدن برای آتش بس و 
مبادله اسرا حمایت می کنم و از نتانیاهو می خواهم تا 
جرات و شجاعت داشته باشد و این طرح را بپذیرد.

اسرای  »اتحاد«، خانواده های  رهبر حزب 
صهیونیست را نیز مورد خطاب قرار داد و گفت: ما 
در آزمون مردود شدیم و نتوانستیم فرزندانتان را 
بازگردانیم. گانتس با بیان اینکه باید نهایت تلاش 
برای دستیابی به توافق برای مبادله اسرای اسرائیلی 
به کار گرفته شود، افزود: بهای جنگ دردناک است 
و بیش از هزار خانواده اسرائیلی بهای سنگینی را 
پرداخته اند. این مقام صهیونیست در نشست اخیر 
شورای جنگ رژیم اشغالگر تهدید کرده بود که اگر 
در ۲۴ ساعت آینده تغییر محسوسی در خصوص 
توافق برای آزادسازی اسیران صهیونیست ایجاد 

نشود، استعفای خود را تقدیم خواهد کرد.
استقبال چپ ها و عصبانیت راست ها

»یائیر لاپید« رهبر ائتلاف مخالفان در 
کنست)پارلمان( رژیم صهیونیستی در واکنش به 
استعفای گانتس گفت که زمان آن رسیده کابینه 

ای با تدبیر جایگزین این کابینه تندرو شود.
وی تاکید کرد: تصمیم گانتس و »گادی 
آیزنکوت« دیگر عضو شورای جنگ برای خروج از 

این شورای شکست خورده مهم و درست بود.

این مقام صهیونیست افزود که زمان آن رسیده 
تا کابینه ای با تدبیر که امنیت و اسرا را بازگرداند و 
جایگاه بین المللی اسرائیل را احیا کند، جایگزین این 

کابینه تندرو شود.
»آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ اسبق کابینه 
نتانیاهو و از اعضای سابق حزب لیکود نیز که اکنون 
رهبر حزب »اسرائیل بیتنو« است، در واکنش به 
استعفای گانتس، آن را با تأخیر دانست، اما گفت که 
این یک اقدام خوب بود. وی تاکید کرد که استعفای 
بنی گانتس از کابینه جنگ تصمیم خوبی بود و 
حتی اگر با تاخیر هم صورت گرفت، اما باز از هیچ 
بهتر بود. رهبر حزب اسرائیل بیتنو گفت زمان آن 
رسیده تا یک ائتلاف صهیونیستی تشکیل شود تا 

جایگزین ائتلاف کنونی شود.
در شرایطی که احزاب چپ و میانه از استعفای 
گانتس استقبال کردند، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و رهبر ائتلاف احزاب راست گرای 
حاکم بر این رژیم در واکنش به این استعفا گفت: 
اکنون زمان مناسبی برای استعفا نبود، بلکه زمان 
اتحاد است. نتانیاهو افزود: تا پیروزی و تحقق تمامی 
اهداف جنگ و در راس آن آزادی همه اسرا و نابودی 

حماس به راه خود ادامه می دهیم.
وی که در معرض افزایش فشار مخالفان برای 
برگزاری انتخابات زود هنگام است، گفت: آماده 
پذیرش همه احزاب در شورای جنگ هستیم تا 

بتوانیم امنیت اسرائیلی ها را تامین کنیم.
»بزالل اسموتریچ« وزیر دارایی رژیم صهیونیستی 
نیز با ابراز خشم نسبت به استعفای گانتس گفت که 
این اقدام، »یحیی السنوار« رهبر حماس در غزه، 
»سید حسن نصرالله« رهبر حزب الله لبنان و ایران 
را خوشحال کرد. وی افزود: خروج گانتس از کابینه 
جنگ یک اقدام سیاسی و غیرمسئولانه و هدف از 
آن هم ایجاد گسست در میان اسرائیلی ها است.از 
رهبران احزاب صهیونیست که اسرائیل برایشان مهم 
است، می خواهم که برای تحقق پیروزی به شورای 
جنگ بپیوندند. »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی که محافل امنیتی درباره 
ورود وی به شورای جنگ، پس از استعفای گانتس 
ابراز نگرانی کرده بودند، در پی این استعفا خواستار 
پیوستن به شورای جنگ شد. وی گفت: زمان آن 
رسیده تا تصمیماتی شجاعانه اتخاذ شده و با ایجاد 
بازدارندگی حقیقی، امنیت ساکنان جنوب و شمال 

و کل اسرائیل محقق شود.
سرایت موج استعفاها از حوزه امنیتى

 به حوزه سیاسى
در شرایطی که در نتیجه شکست رژیم اشغالگر 

از مقاومت فلسطین در عملیات طوفان الاقصی، موج 
استعفاها از ارتش و نهادهای امنیتی آغاز شده و 
تاکنون چندین مقام امنیتی و نظامی رده های بالا 
استعفا داده اند، به نظر می رسد که موج استعفاها 

وارد حوزه سیاسی هم شده است.
»یورام هامو« مسئول بخش سیاست های راهبردی 
شورای امنیت رژیم اشغالگر و »آهارون هالیوا« رئیس 
بخش اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی از 
جمله افرادی از حوزه امنیتی و نظامی بودند که 

استعفا دادند.
»هرتزی هالیوی« رئیس ستاد کل ارتش، 
»رونین بار« رئیس سازمان امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی)شاباک( و »یهودا فوکس« فرمانده 
منطقه مرکزی ارتش این رژیم نیز از جمله افرادی 
هستند که بنابه گزارش رسانه های عبری زبان در 
صف استعفا هستند. اما اکنون، استعفای گانتس می 
تواند موج استعفاها در حوزه سیاسی را نیز تشدید 
کند، به طوری که بلافاصله پس از استعفای وی، 
آیزنکوت دیگر عضو شورای جنگ نیز از حضور در 
این شورا استعفا کرد. وی در پیام استعفای خود 
تاکید کرد که شورای جنگ تصمیماتی قاطع و 

ضروری برای تحقق اهداف جنگ اتخاذ نکرد.
»حیلی تروبیر« از حزب گانتس نیز از دیگر 
افرادی بود که استعفای خود را از کابینه حاکم اعلام 
کرد. پیشتر، »گیدون سعر« رهبر حزب »امید نو« 

نیز از کابینه نتانیاهو استعفا کرده بود.
نگرانی امنیتی ها از ورود تندروها به شورای جنگ

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی دو روز 
پیش از نگرانی دستگاه امنیتی این رژیم درباره 
ورود بن گویر به شورای جنگ خبر داد. براساس 
این گزارش، محافل امنیتی که دیدگاهشان درباره 
جنگ علیه غزه به دیدگاه گانتس و آیزنکوت دو 
عضو مستعفی شورای جنگ نزدیک تر است، نگران 
هستند که در صورت استعفای این دو نفر، نتانیاهو و 
بن گویر تصمیم گیرندگان اصلی در این شورا شوند.

این منبع امنیتی در گفت وگو با کانال ۱۲ 
تلویزیون رژیم صهیونیستی، بن گویر را تهدیدی 
برای امنیت این رژیم دانست و با حضور وی در 

شورای جنگ مخالفت کرد.
حضور گانتس در شورای جنگ باعث تعدیل 
مواضع تندروهای کابینه نتانیاهو و یک اهرم بالانس 
در کابینه بود و با رفتن او، بن گویر و اسموتریچ 
با دست بازتری عمل می کنند و احتمالا مواضع 
کابینه در آینده تندتر خواهد شد و این موضوع می 
تواند زمینه ساز انزوای بیشتر رژیم اشغالگر در جامعه 

بین الملل شود.

یک هفته است که طرح اعلام شده از سوی جو 
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، برای پایان دادن به 
جنگ در نوار غزه و رسیدن به یک آتش بس دائمی، 
محافل سیاسی و رسانه ای را درگیر بحث و تحلیل 
کرده است. در این طرح آنقدر نقاط گنگ و متضاد 
وجود دارد که برخی از تحلیلگران به طنز از آن با 

عنوان لابیرنت یا هزارتوی معماانگیز یاد کرده اند.
این طرح و جزئیات آن قبلا در همین صفحه 
منتشر شده است؛ اما بطور خلاصه، بایدن گفته 
است این طرح سه مرحله ای که توسط مقامات 
اسرائیلی تایید شده، در آغاز شامل یک آتش بس 
شش هفته ای برای آزادی »گروگان«ها در ازای 

آزادی زندانیان فلسطینی خواهد بود.
اسرائیل از مناطق پرجمعیت غزه عقب نشینی 
خواهد کرد و ارسال کمک های بشردوستانه افزایش 
خواهد یافت. پس از بازگشت کلیه »گروگان«ها، 
آتش بس دائمی خواهد شد. این طرح امنیت 
اسرائیل را تامین می کند، قدرت در نوار غزه در 
دست حماس نخواهد بود و لذا حماس پس از این 
توانائی تکرار حمله 7 اکتبر را نخواهد داشت. آنگاه 
مذاکرات صلح بین دوطرف آغاز خواهد شد و آینده 
بهتری برای ساکنان نوار غزه پدید خواهد آمد. وی 
در پایان از حماس خواسته که این طرح را بپذیرد و 
تاکید کرده که زمان پایان دادن به جنگ فرا رسیده 

است. 
نخستین سؤال این است که اگر، به قول بایدن، 
این طرح یک ابتکار عمل اسرائیلی است، چرا رئیس 

جمهوری آمریکا باید آن را اعلام کند و نه خود 
مقامات اسرائیلی؟ و چرا باید آقای بایدن جزئیات آن 
را به خبرنگاران توضیح دهد؟ اگر واقعا این طرح در 
تل آویو تهیه شده، چرا بایدن از اسرائیل و حماس 
می خواهد که این طرح را بپذیرند؟ و چرا دیپلماسی 
را فعال کرده تا رژیم صهیونیستی را قانع کند که 
این طرح به سود رژیم است و امنیت آن را تامین 

می کند.
 دوم، قرار است حماس در آینده جائی در نوار 
غزه نداشته باشد. حال باید آمریکا، مصر و قطر به 
عنوان گروه میانجی با حماس بنشینند و بگویند 
بفرمائید آتش بس را بپذیرید و در باره تبادل اسرا 
مذاکره کنید و سرآخر از نوار غزه بروید! می توان 
پاسخ حماس را تصور کرد. از نظر آقای بایدن، 
نماینده حماس حتما به ویلیام برنز، رئیس سیا، 

خواهد گفت: چشم. هرچه شما بفرمائید!
 سوم، بایدن می گوید وقت آن رسیده که جنگ 
در غزه پایان یابد. این سخن بایدن است اما نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم اشغالگر، همچنان تاکید می کند 
که جنگ متوقف نخواهد شد و ادامه خواهد یافت. 
همچنین بایدن می گوید که حماس پس از آن 
توانائی انجام تکرار حمله 7 اکتبر را نخواهد داشت، 
اما تعدادی از سخنگویان آمریکائی در مصاحبه 
به خبرنگاران گفته اند که ایالات متحده آمریکا 
نمی تواند هیچ تضمینی در این مورد بدهد. اینها 
بخش کوچکی از تضاد های موجود در طرح بایدن 
است که هر کارشناس تازه کاری هم این ها را متوجه 

می شود اما چرا رئیس جمهوری ایالات متحده 
آمریکا متوجه این سخنان بی سر و ته نیست؟

برگردیم به شرایط زمانی که بایدن در صفحه 
شبکه های تلویزیون های آمریکا ظاهر شد و این 
سخنان را بر زبان آورد. این سخنان اندکی پس از 
آن است که دادگاه آمریکا 3۴ اتهام به دونالد ترامپ، 
رقیب انتخاباتی بایدن، وارد آورده و بایدن بی صبرانه 
در انتظار محاکمه ترامپ است و سخنان خود را نیز 
با حمله به ترامپ آغاز می کند. در عین حال، این 
زمانی است که ارتش اشغالگر صهیونیستی جنایت 
هولناک تازه ای در رفح مرتکب شده و با حمله به 
چادرهای پناهندگان فلسطینی ده ها نفر اکثرا زن 
و کودک را به آتش کشیده و این امر تاثیر عمیقی 
بر تظاهر کنندگان آمریکائی در دانشگاه ها گذاشته به 
طوری که حتی خانم کامالا  هاریس، معاون بایدن 

آن را یک »فاجعه« دانسته است.
 در این شرایط، بایدن موقع را مغتنم شمرده تا 
یک اقدام تبلیغاتی در کارزار انتخاباتی انجام دهد: 
هم رابطه خود با لابی صهیونیستی را بازسازی 
کند و هم به افکار عمومی و تظاهر کنندگان ضد 
اسرائیل بگوید که دارد برای پایان دادن به جنگ در 
غزه تلاش می کند. و جالب اینکه بایدن از نتانیاهو 
دعوت کرده که به واشنگتن بیاید و در گنگره آمریکا 
سخنرانی کند و چاک شومر، رئیس اکثریت حزب 
دموکرات نیز که قبلا همانند بایدن از نتانیاهو انتقاد 
کرده بود، با این امر که بیشتر به عذر خواهی و دادن 

رشوه به نتانیاهو می ماند، موافقت کرده است. 

گزارش روزبیانیه

یادداشت

صفحه2

»مردم سالاری« راه پیش روی اعتدالگرایان در انتخابات را بررسی می کند

آرایاعتدالیوندرسبداصلاحاتریختهمیشود؟
سیاستمداران سوخته

اصلاح طلبان منتظر حضور مردم

اروپا متهم اول و آخر برجام

زلزله سیاسی در اروپا

صفحه2

صفحه3

صفحه10

صفحه11

گروه سیاسى: معمولا بعد از پایان هر پروسه انتخاباتی عملا عمر سیاسی برخی 
سیاستمداران به پایان می رسد و به اصطلاح گفته می شود که فلان چهره سیاسی سوخته 
است.  البته باید این توضیح را اضافه کرد که منظور از سیاستمدار سوخته این نیست که 
وی دیگر نمی تواند بازیگری سیاسی باشد بلکه بدین معنی است که این چهره سیاسی 

دیگر روی پرده قرار نمی گیرد و بنابر میزان توانایی که...

گروه سیاسى: نتایج اعلام شده از سوی شورای نگهبان برخی را غافلگیر کرد و 
برخی معتقد بودند که همه این نتایج قابل پیش بینی بود. حضور مسعود پزشکیان 
در میان کاندیداها اما موجی را در میان سیاسیون و حتی مردم ایجاد کرده است. 
تا آنجا که مسعود پزشکیان در سرچ گوگل بالاتر از طلا و دلار ایستاد و هشتگ 

پزشکیان به ترند اول توئیتر فارسی تبدیل شد...

گروه دیپلماسى: سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت 
اقدامات برخی طرف های اروپایی علیه ایران، اقدامات غیرسازنده از سوی طرف هایی 
است که خود در ارتباط با موضوع هسته ای و برجام، متهم اول و آخر هستند. »ناصر 
کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه و در 

نشست خبری هفتگی خود به سوالات خبرنگاران رسانه های ایرانی و...

گروه بین الملل: در یک ماراتن ۴ روزه صدها میلیون اروپایی به پای صندوق های 
رای رفتند تا 7۲۰ عضو پارلمان اتحادیه اروپا را انتخاب کنند. انتشار نتایج اولیه و 
افزایش حمایت از راست های افراطی، باعث زلزله های سیاسی در شماری از کشورها 

شده است. با بسته شدن شعب اخذ رای در...

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست عنوان کرد

تردد۷میلیونخودروفرسودهدرایران
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صفحات 4 و 7

جناب آقای طرفیانی
مدیرکل محترم روابط عمومى و امور بین الملل استاندارى خوزستان

خبر درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تأثر و تألم گردید.
این مصیبت را به جنابعالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده و از 
درگاه حضرت احدیت برای شما و بازماندگان طول عمر و صبر جمیل و برای 

آن فقید سعید، رحمت و مغفرت الهی مسألت داریم.
سرپرستى  روزنامه مردم سالارى در استان خوزستان

کمیته اطلاع رسانى
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